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Emniyet'te FETÖ operasyonu 9 bin polis açığa alındı
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Emniyet yeni FETÖ dalgası ile sallanıyor. İstanbul ve Ankara Emniyeti başta olmak
üzere 9 bin 103 polis açığa alındı. Resmi Gazete'de henüz isim listesi yayınlanmazken,
2 bin 500 polisin İstanbul emniyeti, bin 350 polisin Ankara'dan olduğu öğrenildi.

Abone ol 
Emniyet Genel Müdürlüğü'nün tüm birimlerinde yapılan operasyonda FETÖ/PDY terör örgütü
ile bağlantılı olduğu değerlendirilen 9 bin 103 polis açığa alındı. Resmi Gazetede henüz açığa
alınanların isim listesi yayınlanmadı. Herkesin merak ettiği listede üst düzey isimler de
bulunuyor.
İçişleri Bakanlığı, 9 bin 103 polisi açığa aldı. Bu polislerden 2 bin 500'ünün İstanbul'da, bin
350'sinin Ankara'da görev yaptığı açıklandı.
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FETÖ operasyonunda hangi ilde kaç polis açığa alındı?

Açığa alınanlar arasında toplam 115 çeşitli derecelerden müdür var. Bunlardan 5'i 1. Sınıf emniyet
müdürü fakat kritik veya aktif birimlerde görevde değiller. Aralarında aktif görevde olan il emniyet
müdürü ise yok.

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından, 667 sayılı "Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere
ilişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin" 2'nci maddesinde zikredilen ve milli güvenliğe tehdit
oluşturduğu tespit edilen Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY) ile iltisakı veya irtibatı olduğu
gerekçesiyle 9 bin 103 emniyet teşkilatı mensubunun görevden uzaklaştırıldığı bildirildi.

FETÖ  emniyet  polis  resmi gazete  khk
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FETÖ'nün yeni planı ifşa oldu işte yeni hazırlık....
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 Mardin'de feci kaza ölü ve yaralılar var
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Her gün bu yolu geçiyorlar sırat köprüsü gibi
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 Toprağa gizlenen patlayıcı ve mayına droneli çözüm 
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 Sahte iş adamı yakayı ele verdi yaptıklarına bakın!

Sahte iş adamı yakayı ele verdi yaptıklarına
bakın!

Yerli füze "KAAN" görücüye çıkıyor
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3. İzzet Baysal Uluslararası Mutfak Günleri başlıyor
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Nisan ayında inanılmaz görüntü! 
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Sarhoş adam devriye gezen robotu dövdü
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